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Vil du være en del af ledelsesteamet på afdeling Uglen på Øhavsskolen?
Øhavsskolen søger en afdelingsleder for mellemtrinet og mellemste specialklasse.

Om os
Øhavsskolen er en spændende og dynamisk arbejdsplads, hvor vi vægter det gode
samarbejde og hvor grundholdningen er, at dialog er en forudsætning for at lykkes. Vi
har dygtige og engagerede medarbejdere som sammen med ledelsen er stærkt
optaget af at skabe de bedste rammer, så alle vores elever får de bedste muligheder
for at blive så dygtige som de kan.

Øhavsskolen er en skole, der består af 0.-6.klasse, overbygningsskole 7.-9. klasse for,
specialklasser og Campus 10 i Faaborg. Pr.1.januar 2023 bliver skolen udvidet med
landsbyordningen Bøgebjergskole -og Børnehus der har vuggestue, børnehave og
skole fra 0.-6 klasse.

Ledelsesopgaven
Vi søger en dygtig og engageret afdelingsleder, der har erfaring i at kunne understøtte
den pædagogiske og didaktisk ledelse. Du skal være optaget af, hvordan vi skaber
sammenhæng mellem almen- og specialområdet, således at elever, forældre og
medarbejdere oplever en skole, hvor der er plads og udvikling for alle elever.
Som leder af afdelingen vil der indgå et tæt samarbejde med eksterne
samarbejdspartnere, hvor du skal formå at have overblik og være tovholder i forhold til
visitation m.m.
Dine arbejdsopgaver vil primært knytte sig til pædagogiske ledelse, lærings- og
personaleledelse.

Derfor søger vi en leder, der er:

Er vedholdende og ambitiøs på elevernes og skolens vegne.●

Er en synlig og tydelig leder, der har en positiv og anerkendende tilgang.●

Har mod på at tænke nyt, mod på at handle i hverdagen og på at træffe

beslutninger.

●

Har flair for og kommunikerer tydeligt i skrift og tale.

Tænker systemisk og inddrager forældre og eksterne samarbejdspartnere.●

Er robust, også når det er svært.  ●

Er god til at skabe transparens omkring de beslutninger du træffer.   ●

Er tydelig, ordentlig og empatisk i din omgang med andre mennesker. ●

Kan lide at have travlt og er god til at prioritere dine opgaver, således at der

systematisk bliver fulgt op på igangsatte tiltag. 

●

Har respekt for og er nysgerrig på Øhavsskolens kultur i den fortsatte udvikling af

skolens praksis. 

●

I din rolle som afdelingsleder har evner og vilje til at være tæt på, så du får et

indgående kendskab til børn og voksne i dine afdelinger og kan understøtte alles

udvikling, også når det er vanskeligt eller konfliktfyldt.  

●

Vi tilbyder

et job med mange pædagogiske udfordringer i en fremadskuende organisation●

en personalegruppe, der er åben og fleksibel og som vægter arbejdsmiljøet højt●

en masse dejlige elever og forældre●

En engageret og positiv bestyrelse.●

Et ledelsesteam, der arbejder med lederteamets roller og forventninger til det

videre visionsarbejde for Øhavsskolen, og hvor din erfaring og kompetencer

bliver en vigtig medspiller i den spændende proces, der ligger foran os.

●
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Da opgaven er kompleks er det en fordel at du har ledelsesmæssig erfaring. Der vil
dog være et krav om, at på sigt at få en diplomuddannelse i ledelse.  Læs mere i
Faaborg-Midtfyns Kommunes medarbejder- og ledelsesgrundlag:
https://faaborgmidtfyn.emply.net/GetFile.aspx?id=98fd307e-f010-4653-91ea-
022adf88021c

Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer. Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende
overenskomst.
Straffe- og børneattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.

Yderligere oplysninger

Du kan kontakte skoleleder Hanne Rygaard på telefon 72534031, hvis du har
spørgsmål eller hvis du ønsker at aftale et besøg. Ansøgningsfristen er mandag den
21.november 2022 kl.12:00, og vi forventer at afholde samtale torsdag den
24.november 2022.

Øhavsskolens afdeling Uglen er beliggende på Toftegårdsvej 7 i Faaborgs Vestlige
bydel, et boligområde med mange børnefamilier, grønne arealer, fodboldbaner og
meget andet. I gåafstand findes badestrand og offentlig transport. Skolen gennemgår i
øjeblikket en gennemgribende renovering, således at læringsmiljøet ude og inde bliver
opdateret.
Indskolingen, SFO og mellemtrin for almen-specialklasserne holder til på Uglen.
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